年  月  日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者 あて

住 所

申請人

氏 名

開発行為等により設置された下水道施設の引渡しについて

 標記の件について、下記のとおり工事が完成しましたので関係図書を添えて、引渡し

いたします。

 なお、公道に設置された下水道施設の舗装仮復旧につきまして、道路管理者が定める

自然転圧期間経過後に責任をもって舗装本復旧を施工いたします。

記

１ 設 置 場 所
坂戸市

鶴ヶ島市

２ 申 請 確 認 年 月 日

  受 付 番 号

  年  月  日

第    ―    号

３ 検 査 年 月 日   年  月  日

４ 取付管等設置数及び

  設 置 位 置 、 桝 深

取付管及び最終汚水桝           箇所

上流汚水人孔から     ｍ  桝深     ｍ

５ 下水道本管等種別

  及 び 設 置 数

管種別    管径   ｍｍ  延長    ｍ

人孔種別        設置数   箇所

６ 添 付 図 書
（１）下水道施設図一式

（２）下水道施設調書

７ 工 事 施 工 者

  指 定 証 番 号

  住 所

  氏 名